УКРАИНА
АВТОНОМНАЯ РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КОРЕИЗСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
35 сессия 6 созыва

РЕШЕНИЕ №58

«02» августа 2013г.
пгт. Кореиз

Об утверждении перечня налоговых агентов для
взимания туристического сбора на территории
пгт.Кореиз

    Рассмотрев письмо вх. №1159/02-12 от 01.07.2013г. от Канурной Е. Ю. и письмо вх №11158/02-12 от 01.07.2013г. от Камелина П. В., в соответствии с Бюджетным  кодексом Украины,  с целью наполнения местного бюджета, в соответствии с п. 268 Налогового кодекса Украины, руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Кореизский поселковый совет

РЕШИЛ:

1.Утвердить Камелина Павла Витальевича налоговым агентов для взимания туристического сбора на территории пгт. Кореиз.
2. Исключить из перечня налоговых агентов Канурную Е. Ю.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную депутатскую комиссию Кореизского поселкового совета по вопросам бюджета, социально- экономического развития, инвестициям, жилищно –коммунальному хозяйству, работе с предпринимателями, защите прав потребителей, торговли, рекламной деятельности, социальной защиты населения, транспорта и связи.

Кореизский поселковый голова                                                                   Л.Г.Сванидзе